ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«ГОРМЕДТЕХНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ»

(ГАУ «ГОРМЕДТЕХНИКА»)

ПРИКАЗ
№

О завершении специальной
оценки условий труда в ГАУ «Гормедтехника»

В целях реализации положений Трудового кодекса Российской Федерации,
статьи 15 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке
условий груда»

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Признать специальную оценку' условий труда (далее -  СОУТ),
завершенной на основании утвержденного Отчета о проведении СОУТ

от 06.12.2019 г.
2. Комиссии по проведению СОУТ совместно с руководителями

подразделений, в которых проведена специальная оценка условий труда,
ознакомить работников с результатами специальной оценки условий труда под
роспись в срок до 31.12.2019 г.

3. Руководителю отдела по охране пруда и окружающей среды
Дементьевой О.А. направить в государственную инспекцию труда оформленную
Декларацию соответствии условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда для рабочих мест, на которых установлены
оптимальные и допустимые условия труда, в срок не позднее тридцати рабочих
дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ - до 24.01.2019 г.

4. Руководителю службы автоматизированных систем управления и
информационной безопасности Черкасову М.С. в срок до 31.12.2019 г.
разместить на официальном сайте учреждения сводные данные о результатах
проведения СОУТ (без информации, относящейся к персональным данным).

5. Отделу кадрового делопроизводства при оформлении трудовых
договоров с работниками руководствоваться материалами по специальной
оценке условий труда.

6. Руководителю общего отдела Нестеренко Т.Н. обеспечить ознакомление
с настоящим приказом ответственных лиц.

ПРАВИТЕЛЬСТВО

МОСКВЫ
Документ зарегистрирован № 848 от 06.12.2019 Дементьева О.А. (Гормедтехника ГАУ)
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.12.2019 09:35

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на первого
заместителя генерального директора Мазитова Б.К.

Генеральный директор И.Е. Рыбальченко

ПРАВИТЕЛЬСТВО

МОСКВЫ
Документ зарегистрирован № 848 от 06.12.2019 Дементьева О.А. (Гормедтехника ГАУ)
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.12.2019 09:35

Рассылка приказа № от

______________ _____________ Мазитов Б.К.

—

__________ ___Торгашева Н.П.
_____________ Гриценко И.Ю.
_____________ Зачес В.Н.
_____________ Васильева Н.В.
_____________ Деревянкипа М.М
_____________ Царев В.М.

__Дементьева О. А
_____________ Черкасов М.С.
_____________Нестеренко Т.Н.

ПРАВИТЕЛЬСТВО
МОСКВЫ

Документ зарегистрирован № 848 от 06.12.2019 Дементьева О.А. (Гормедтехника ГАУ)
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.12.2019 09:35

	1
	2
	3